

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_29981103	Data richiesta	06/11/2021	Scadenza validità	06/03/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	AMBIENTE E TECNOLOGIA S.R.L.
Codice fiscale	01220960866
Sede legale	PIAZZA GARIBALDI, 2 94100 ENNA (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202200000415353

Identificativo Pagamento: AMBIENTE E TECN

Importo: 31038,70 €

Codice Fiscale: 01220960866

Data Inserimento: 10/02/2022 - 11:34

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: ENCOM0114

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI ASSORO

6478 del 19/06/2021

FATTURA ELETTRONICA

€ 6741,13

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: S4D
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-06-29 (29 Giugno 2021)
Numero documento: PA193

Importo totale documento: 6741.13

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: GENNAIO 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 51.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.06
Valore totale: 54.19780000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 51.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 76.94
Valore totale: 3933.9422
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 51.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 8.49
Valore totale: 434.0937
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 51.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 13.32
Valore totale: 681.0516
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 51.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 1.66
 Valore totale: 84.8758
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 51.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 4.52
 Valore totale: 231.1076
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 51.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 265.87600000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovrvallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 51.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 40.73
 Valore totale: 374.56672236
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 51.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 78.88
 Valore totale: 67.38361344
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 19
Descrizione bene/servizio: 19 - Rettifica percentuale sovrappiù mese precedente
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.20
Valore totale: 1.20
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 6128.30
Totale imposta: 612.83
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-07-31 (31 Luglio 2021)
Importo: 6128.30
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

5716 del 07/06/2021

MESE DI MAGGIO 2021

€ 4345,88

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: 32E
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: **Ambiente e Tecnologia s.r.l.**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Garibaldi**
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: **Enna**
Provincia: **EN**
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: 94010
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-31 (31 Maggio 2021)
Numero documento: **PA158**

Importo totale documento: 4345.88

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 12****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: MAGGIO 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 33.10
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.06
Valore totale: 35.08600000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 33.10
Unità di misura: T
Valore unitario: 76.94
Valore totale: 2546.714
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 33.10
Unità di misura: T
Valore unitario: 8.49
Valore totale: 281.019
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 33.10
Unità di misura: T
Valore unitario: 13.32
Valore totale: 440.89200000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 33.10
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 1.66
 Valore totale: 54.946
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 33.10
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 4.52
 Valore totale: 149.612
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 33.10
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 172.12
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 33.02
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 43.36
 Valore totale: 231.16324608
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 33.02
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 81.43
 Valore totale: 38.26251936
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: COD

Valore: 12

Descrizione bene/servizio: 12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo

Vuturo

Quantità: 0.08

Unità di misura: T

Valore unitario: 12.36

Valore totale: 0.9888

IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00

Totale imponibile/importo: 3950.80

Totale imposta: 395.08

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2021-06-30 (30 Giugno 2021)

Importo: 3950.80

Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO

Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

€ 6.557,68

6719 del 06/07/2021

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: S4K
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-06-30 (30 Giugno 2021)
Numero documento: PA196

Importo totale documento: 6557.68

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: CIG - ASSORO
 Descrizione bene/servizio: GIUGNO 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
 Quantità: 1.00
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 1
 Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
 Quantità: 49.37
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 1.06
 Valore totale: 52.3322
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 2
 Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
 Quantità: 49.37
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 76.94
 Valore totale: 3798.5278
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 3
 Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
 Quantità: 49.37
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 8.49
 Valore totale: 419.1513
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 4
 Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
 Quantità: 49.37
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 13.32
 Valore totale: 657.6084
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 49.37
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 1.66
 Valore totale: 81.95420000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 49.37
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 4.52
 Valore totale: 223.15240000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 49.37
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 256.724
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovrvallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 49.34
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 36.02
 Valore totale: 390.17716752
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 49.34
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 73.52
 Valore totale: 81.52704768
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 12
Descrizione bene/servizio: 12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo
Vuturo
Quantità: 0.03
Unità di misura: T
Valore unitario: 12.36
Valore totale: 0.37080000
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 5961.53
Totale imposta: 596.15
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-07-31 (31 Luglio 2021)
Importo: 5961.53
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

PA 234
7682 del 08/08/2021
MESE DI luglio 2021
€ 4.396,96

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: S6g
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-07-31 (31 Luglio 2021)
Numero documento: PA234

Importo totale documento: 4396.96

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: LUGLIO 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 30.91
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.83
Valore totale: 56.5653
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 30.91
Unità di misura: T
Valore unitario: 62.16
Valore totale: 1921.36560000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 30.91
Unità di misura: T
Valore unitario: 17.88
Valore totale: 552.6708
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 30.91
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.64
Valore totale: 328.8824
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD

Valore: 5

Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica

Quantità: 30.91

Unità di misura: T

Valore unitario: 3.05

Valore totale: 94.2755

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 6

Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica

Quantità: 30.91

Unità di misura: T

Valore unitario: 10.43

Valore totale: 322.3913

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 7

Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale

Quantità: 30.91

Unità di misura: T

Valore unitario: 5.20

Valore totale: 160.732

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 10

Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovrullo in discarica Cozzo Vuturo

Quantità: 30.85

Unità di misura: T

Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)

Percentuale (%): 29.64

Valore totale: 268.2869016

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 11

Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo

Quantità: 30.85

Unità di misura: T

Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)

Percentuale (%): 81.13

Valore totale: 36.32550480

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD

Valore: 12

Descrizione bene/servizio: 12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo Vuturo

Quantità: 0.06

Unità di misura: T

Valore unitario: 12.36

Valore totale: 0.74160000

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: COD

Valore: 13

Descrizione bene/servizio: 13 - Ribaltamento costi analisi

Quantità: 1.00

Unità di misura: NR

Valore unitario: 250.00

Valore totale: 250.00

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: COD

Valore: 19

Descrizione bene/servizio: 19 - Rettifica percentuale sovrappiù mese MAGGIO

Quantità: 1.00

Valore unitario: 5.00

Valore totale: 5.00

IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00

Totale imponibile/importo: 3997.24

Totale imposta: 399.72

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Importo: 3997.24

Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO

Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

PA271

Page 1 of 4

8478 del 03/09/2021

MESE DI AGOSTO 2021

FATTURA ELETTRONICA

€ 5.043,16

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: S8V
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)
Numero documento: PA271

Importo totale documento: 5043.16

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: AGOSTO 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 38.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.83
Valore totale: 69.7779
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 38.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 62.16
Valore totale: 2370.1608
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 38.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 17.88
Valore totale: 681.7644
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 38.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.64
Valore totale: 405.70320000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 38.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 3.05
 Valore totale: 116.2965
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 38.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 10.43
 Valore totale: 397.6959
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 38.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 198.276
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 38.00
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 33.27
 Valore totale: 313.417464
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 38.00
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 87.35
 Valore totale: 29.99568000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **COD**

Valore: **12**

Descrizione bene/servizio: **12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo Vuturo**

Quantità: **0.13**

Unità di misura: **T**

Valore unitario: **12.36**

Valore totale: **1.6068**

IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**

Totale imponibile/importo: **4584.69**

Totale imposta: **458.47**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-09-30** (30 Settembre 2021)

Importo: **4584.69**

Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**

Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

9873 del 06/10/2021

MESE DI SETTEMBRE 2021

FATTURA ELETTRONICA

€ 4.468,98

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: SAI
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: **Ambiente e Tecnologia s.r.l.**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Numero documento: PA310

Importo totale documento: 4468.98

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: SETTEMBRE 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 33.40
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.83
Valore totale: 61.122
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 33.40
Unità di misura: T
Valore unitario: 62.16
Valore totale: 2076.144
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 33.40
Unità di misura: T
Valore unitario: 17.88
Valore totale: 597.19200000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 33.40
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.64
Valore totale: 355.376
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD

Valore: 5

Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica

Quantità: 33.40

Unità di misura: T

Valore unitario: 3.05

Valore totale: 101.87000000

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 6

Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica

Quantità: 33.40

Unità di misura: T

Valore unitario: 10.43

Valore totale: 348.36200000

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 7

Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale

Quantità: 33.40

Unità di misura: T

Valore unitario: 5.20

Valore totale: 173.68

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 10

Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo

Quantità: 33.31

Unità di misura: T

Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)

Percentuale (%): 28.00

Valore totale: 296.432352

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 11

Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo

Quantità: 33.31

Unità di misura: T

Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)

Percentuale (%): 75.26

Valore totale: 51.42317856

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 12
Descrizione bene/servizio: 12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo
Vuturo
Quantità: 0.09
Unità di misura: T
Valore unitario: 12.36
Valore totale: 1.11240000
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 4062.71
Totale imposta: 406.27
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-10-31 (31 Ottobre 2021)
Importo: 4062.71
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del mittente: IT09468600011
Progressivo di invio: SCo
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: **Ambiente e Tecnologia s.r.l.**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Garibaldi**
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: **Enna**
Provincia: **EN**
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: 94010
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-10-30** (30 Ottobre 2021)
Numero documento: **PA353**

Importo totale documento: 3991.75

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: OTTOBRE 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 31.45
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.83
Valore totale: 57.5535
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 31.45
Unità di misura: T
Valore unitario: 62.16
Valore totale: 1954.93200000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 31.45
Unità di misura: T
Valore unitario: 17.88
Valore totale: 562.32600000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 31.45
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.64
Valore totale: 334.628
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 5
Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
Quantità: 31.45
Unità di misura: T
Valore unitario: 3.05
Valore totale: 95.92250000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 6
Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
Quantità: 31.45
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.43
Valore totale: 328.02350000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 7
Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
Quantità: 31.45
Unità di misura: T
Valore unitario: 5.20
Valore totale: 163.54
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 10
Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo
Quantità: 31.39
Unità di misura: T
Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 32.76
Valore totale: 260.87802096
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 11
Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
Quantità: 31.39
Unità di misura: T
Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 81.12
Valore totale: 36.98093568
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 12
Descrizione bene/servizio: 12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo
Vuturo
Quantità: 0.06
Unità di misura: T
Valore unitario: 12.36
Valore totale: 0.74160000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 24
Descrizione bene/servizio: Sconto SOCI SRR
Quantità: 1.00
Valore unitario: -166.67
Valore totale: -166.67
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 3628.86
Totale imposta: 362.89
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-11-30 (30 Novembre 2021)
Importo: 3628.86
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: SEr
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-11-30 (30 Novembre 2021)
Numero documento: PA393

Importo totale documento: 5136.85

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: NOVEMBRE 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 40.75
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.83
Valore totale: 74.5725
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 40.75
Unità di misura: T
Valore unitario: 62.16
Valore totale: 2533.02
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 40.75
Unità di misura: T
Valore unitario: 17.88
Valore totale: 728.61
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 40.75
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.64
Valore totale: 433.58000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 40.75
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 3.05
 Valore totale: 124.2875
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 40.75
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 10.43
 Valore totale: 425.0225
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 40.75
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 211.90
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovrapprezzo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 40.75
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 37.40
 Valore totale: 315.29742
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 40.75
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 84.46
 Valore totale: 39.51511200
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-215.95**
Valore totale: **-215.95**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **4669.86**
Totale imposta: **466.99**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-12-31** (31 Dicembre 2021)
Importo: **4669.86**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Prot. n° 408 del 14/01/2022

PA4 del 13/01/2022

Page 1 of 4

€ 546,18 = € 496,53 + IVA 10% €49,65

DICEMBRE 2021

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: SHe
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2022-01-13 (13 Gennaio 2022)
Numero documento: PA4

Importo totale documento: 546.18

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: DICEMBRE 2021 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 32.65
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.83
Valore totale: 59.7495
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 32.65
Unità di misura: T
Valore unitario: 62.16
Valore totale: 2029.524
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 32.65
Unità di misura: T
Valore unitario: 17.88
Valore totale: 583.78200000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 32.65
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.64
Valore totale: 347.396
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: **05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica**
 Quantità: **32.65**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **3.05**
 Valore totale: **99.5825**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: **06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica**
 Quantità: **32.65**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **10.43**
 Valore totale: **340.5395**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: **07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale**
 Quantità: **32.65**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **5.20**
 Valore totale: **169.78**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 9
 Descrizione bene/servizio: **09 - Quota aggiuntiva rifiuti tipo A**
 Quantità: **0.01**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **100.00**
 Valore totale: **1.00**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: **10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **32.56**
 Unità di misura: T
 Valore unitario: **12.36**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **30.87**
 Valore totale: **278.20787808**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 11
Descrizione bene/servizio: **11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo**
Quantità: **32.56**
Unità di misura: T
Valore unitario: **6.24**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **77.15**
Valore totale: **46.42535040**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **12**
Descrizione bene/servizio: **12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo Vuturo**
Quantità: **0.09**
Unità di misura: T
Valore unitario: **12.36**
Valore totale: **1.11240000**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 13.01.2022 ns prot.169**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-3460.57**
Valore totale: **-3460.57**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **496.53**
Totale imposta: **49.65**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-02-28** (28 Febbraio 2022)
Importo: **496.53**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**